

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení  
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a  
kolejnic OŘ UNL 2024 - ST Karlovy Vary  
číslo 53/2024/ TO Chodov**

**Zhotovitel:** „Pirell s.r.o.“

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

**Objednávku vystavil:** Šlajs Pavel mob.tel. 602 136 401, e-mail: Slajs@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** Šlajs Pavel mob.tel. 602 136 401, e-mail: Slajs@spravazeleznic.cz ,  
Kolář Vlastimil mob.tel. 728 332 889, email: KolarV@spravazeleznic.cz  
(předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

**Místo prací:** Trať: Chomutov - Cheb, úsek: žst Nové Sedlo u Lokte výh. č. 33,

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích ČD a.s.  
Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově .

**Datum realizace:** 21./22.6.2024 žst. Nové Sedlo u Lokte výh. č. 33 J T-1:9-300 -P-p-CZ-d-K-ZP-R

**Výluka:** 21./22.6.2024 nepředpokládaná noční 22:30-7:00

**Stávající stav:** Def. vada "A" montované srdcovky, křídlová kolejnice - příčné trhliny

**Požadavek:** odstranění def. vady "A"  
- navaření a broušení srdcovky výh. č. 33 Nové Sedlo J T-1:9-300 -P-p-CZ-d-K-ZP-R v km 198,743

| Kód položky | Popis položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ  | Množství | Cena jednotková | Cena celkem  |
|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|--------------|
| 5910090070  | Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 20 do 35 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus | 1,000    | 18 600,00 Kč    | 18 600,00 Kč |
|             | Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 20 do 35 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnaní srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestructivní kontrolu ultrazvukem.<br><i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnaní srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestructivní kontrolu ultrazvukem.<br><i>Poznámka k položce:</i><br>Srdcovka=kus |     |          |                 |              |
| 5910080110  | Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 2,000    | 2 200,00 Kč     | 3 952,00 Kč  |
|             | Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.<br><i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |                 |              |
| 5910075210  | Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m   | 15,800   | 251,00 Kč       | 3 965,80 Kč  |

|             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |       |           |              |
|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|--------------|
|             | Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury. |        |       |           |              |
|             | <i>Poznámka k souboru cen:<br/>1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.</i>                                                      |        |       |           |              |
|             | <i>Poznámka k položce:<br/>Metr výhybkové kolejnice =m</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |        |       |           |              |
| 034111001   | Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Kč/hod | 7,000 | 300,00 Kč | 2 100,00 Kč  |
|             | Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích<br><i>Poznámka k položce:<br/>ocení se dle platné legislativy</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |        |       |           |              |
| 034111011   | Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Kč/hod | 7,500 | 300,00 Kč | 2 250,00 Kč  |
|             | Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci<br><i>Poznámka k položce:<br/>ocení se dle platné legislativy</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |        |       |           |              |
| Cena celkem |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |       |           | 30 867,80 Kč |

**Za Zadavatele**  
Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal  
Dne:  
Podpis a Razítko:

**Za zhotovitele:**  
Odsouhlasil:  
Dne:  
Podpis a Razítko:

Schválil dne:  
Přednosta ST Karlovy Vary:  
Miloš Vyhnaněk

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč  
červen 2024 objednáno 12 156 587,76 Kč  
červen 2024 čerpáno 12 186 105,56 Kč



Správa železnic,  
státní organizace  
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem  
Železničářská 1386/31  
400 03 Ústí nad Labem

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení**  
**Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a**  
**kolejnic OŘ UNL 2024 - ST Karlovy Vary**  
**číslo 54/2024/ TO Chodov**

**Zhotovitel:** „Pirell s.r.o.“

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

**Objednávku vystavil:** Šlajs Pavel mob.tel. 602 136 401, e-mail: Slajs@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** VPST Šlajs Pavel mob.tel. 602 136 401, e-mail: Slajs@spravazeleznic.cz ,  
VMT Kolář Vlastimil mob.tel. 728 332 889, email KolarV@spravazeleznic.cz  
(předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

**Místo prací:** Trať: Chomutov - Cheb úsek: Chodov, Nové Sedlo, Sokolov

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup kolejově a autem.

**Datum realizace:** Červenec 2024 za provozu

**Výluka:** ne

**Stávající stav:** def vady

**Požadavek:** opravné broušení jazyků a opornice, broušení kolejnic - odstranění vad.

**Práce v úseku**

Chodov - v.č. 9

Nové Sedlo u Lokte - v.č. 6XB

Sokolov - spojka v.č.2 - 4

| Kód položky | Popis položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ | Množství | Cena jednotková | Cena celkem  |
|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|--------------|
| 5910075150  | Opravná reprofilace opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m  | 30,000   | 430,00 Kč       | 12 900,00 Kč |
|             | Opravná reprofilace opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury. |    |          |                 |              |
|             | Poznámka k souboru cen:<br>1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.                                                     |    |          |                 |              |
|             | <b>Chodov v.č. 9 pravá opornice</b><br><b>N. Sedlo v.č. 6xb Levá opornice</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |                 |              |
| 5910075020  | Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m  | 30,000   | 480,00 Kč       | 14 400,00 Kč |
|             | Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |                 |              |
|             | Poznámka k souboru cen:<br>1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |                 |              |
|             | <b>Chodov v.č. 9 pravý jazyk</b><br><b>N. Sedlo v.č. 6xb Levý jazyk</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                 |              |
| 5910060010  | Ojedinelé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m  | 4,000    | 269,00 Kč       | 1 076,00 Kč  |
|             | Ojedinelé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice.                                                                                                                                                                                                                                |    |          |                 |              |

|             |                                                                                                                                                                                                        |  |  |  |              |
|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--------------|
|             | Poznámka k souboru cen:<br>1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. |  |  |  |              |
|             | Sokolov spojka v.č.2-4 prokluz L+P PÁS                                                                                                                                                                 |  |  |  |              |
| Cena celkem |                                                                                                                                                                                                        |  |  |  | 28 376,00 Kč |

**Za Zadavatele**  
Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal  
Dne:  
Podpis a Razítko:

**Za zhotovitele:**  
Odsouhlasil:  
Dne:  
Podpis a Razítko:

Schválil dne:  
Přednosta ST Karlovy Vary:  
Miloš Vyhnálek

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč  
červen 2024 objednáno 12 186 105,56 Kč  
červenec 2024 čerpáno 12 214 481,56 Kč

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4729083

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** d620d120-0763-4164-987f-5fef5546a7bf

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 28.06.2024 10:53:02



4e921413-c5fc-4c4a-bfd2-c606b0ceb1bd